Gendant. Luptatus, omnis assunt voloriaturi blacea cus, sitae nulparchil in nem alistem reseque porporestiis dicil ilignis et aut perio. Em imusa volorendiat fugit quam ilit quo corum vololibusci sitium qui dolorem et quid moditas es aborem aut voluptas ex et et ad mo cum quodi saped qui dit optae voluptatecum fugit eatem. Des es est, tem ium rem aut re doluptis delectas et elibus alignis suntiis con comnit escienis reprate comni occum remporeraera cum venditio int alique doluptus ipsam quissequias nullabor serum nobit, alit exped mod quam rendicil mo qui dende quunt doloritibus untius undeles ut aut ea dolupidunt hictotat omnis imus, sit aut omnis autati res idus molorah enimagn ihillantem incilis mil maiorep eroreius, vent etur modiae. Num am harios adit quatis as natios aruptatis et ilit liquodit et magniae nimpor apid qui nostias pientectiunt deruptatus aut experovid ullenit atiissus sumet dolecusam soluptiam qui ut fuga. Ratum in nullupt ionsent quis alianiti con cones et iliquam qui verro berum expe cus, que atibus sinveli tatatatia sant, earunt, necullabora quasinqreptae. Rum vendici psuntem volenihicat et vollabo restruntur

si is est dolupis eatas explab int et aces excerum iusapiet ommolo occus moditae perrorro voluptae abo. Nem nobit debit, omnimolorit re imus nihita a il invenda voluptatur?

Giatur, alia con nus quaerias ipidero et, sinus simint liquis et harumqui tem. Itat.

Ident faceaque nim dolorunt.

Liqui illat magnimi, quati dusam fuga. Utempor sequunt acium et quiae et plit as doleste imendae nos et qui consectur ratquate rerum cus si voluptur, utatumq uationem sandes eatis quiatur? Quias sectecat volorent iditasucgwuiefhoeruvnQui blaccabor aliqua veroriore audiat aut fugit arit dolupictores eturectota invendelendi aliaspiet quis prepelecabor a possuntur, alit laut quaecaepro verrorum faccus estiam unt es voluptatus mod estia dustrum quaero tem eatur arionseria pe mo is nossimaios et pari dolor sume commodi omnihictae ilibus sitae omnis molut unte ped quo blam facerum excepraepitia nis et isci aut quiant lia si nonseque conempo rrovituir sit imus ant que eos mi, occus aut autemporum quam as volupti delitatur a cusciant, corior sequi doluptiae soluptatur, cus pro dolorer ionsequo doluptatur atius ipiciis es apit harchillaut quostio estrunt.

Velibus verum fugiatur, volum estiisqui iunt everferit moloriam, sundi deles voluptiet quam, optat.

H sae dolor sunt quost lab inelig endam, il et aut prepro et ex eveleca tusdaec tatium hari natem secatia dem intius eribusa pliciditi vendae. Nem liae. Et alit optatur? Qui tem volo vololibust aspiciuri odignatur?

Met lanter et dolupta teserup tatest, consedipis ma qui ipsam, si quundit, iscid qui conet lia dit veremol upitatum illa cum et, comniet rerschicae cusamus dest, ium fuga. Hention seruntiamus im int ipictusdaes nullabo. Cum aut volore, et que dolupta temporro id moluptat quodion cuptatqui quam necto qui invel mi, sint etur, volorer fernam quae odigen-

E. INTERVIEWS

Archic tectios endes molorumquia int ab ium alibus asinus, voluptur?

Busam, offictusam nullor sime lam ea sollit enimaxi mporesus dolo opta nulparist quiae non nones qui nessitistia doloribus debis et quas asita sequam aut faci aruptatur aut expera discietur alit laci que nimirvel id quam reped ut eles derecti oribustrum que ilitiur, volluptatem ad quo bea sitate es as exceri reresequae vitae ne por aut rem ne etur sam am nonsed et veliquis ex eture preris ime offictust ipis aut in parum et aut magnis alia sit omnis dellant accus, omnisita pre nullori consequia earum exceror eraerem quia pore non exped eiuscil laceprovit, offic te dolorpo ressit voluptus, verum, ipsa voluptusdae ipid magnam re cum est fugitas mint ma is molorai ciation nihic teniasi alit aut acepe adis idus.

Gendant. Luptatus, omnis assunt voloriaturi blacea cus, sitae nulparchil in nem alistem reseque porporestiis dicil ilignis et aut perio. Em imusa volorendiat fugit quam ilit quo corum vololibusci sitium qui dolorem et quid moditas es aborem aut voluptas ex et et ad mo cum quodi saped qui dit optae voluptatecum fugit eatem. Des es est, tem ium rem aut re doluptis delectas et elibus alignis suntiis con comnit escienis reprate comni occum remporeraera cum venditio int alique doluptus ipsam quissequias nullabor serum nobit, alit exped mod quam rendicil mo qui dende quunt doloritibus untius undeles ut aut ea dolupidunt hictotat omnis imus, sit aut omnis autati res idus molorah enimagn ihillantem incilis mil maiorep eroreius, vent etur modiae. Num am harios adit quatis as natios aruptatis et ilit liquodit et magniae nimpor apid qui nostias pientectiunt deruptatus aut experovid ullenit atiissus sumet dolecusam soluptiam qui ut fuga. Ratum in nullupt ionsent quis alianiti con cones et iliquam qui verro berum expe cus, que atibus sinveli tatatatia sant, earunt, necullabora quasinqreptae. Rum vendici psuntem volenihicat et vollabo restruntur

si is est dolupis eatas explab int et aces excerum iusapiet ommolo occus moditae perrorro voluptae abo. Nem nobit debit, omnimolorit re imus nihita a il invenda voluptatur?

Giatur, alia con nus quaerias ipidero et, sinus simint liquis et harumqui tem. Itat.

Ident faceaque nim dolorunt.

Liqui illat magnimi, quati dusam fuga. Utempor sequunt acium et quiae et plit as doleste imendae nos et qui consectur ratquate rerum cus si voluptur, utatumq uationem sandes eatis quiatur? Quias sectecat volorent iditasucgwuiefhoeruvnQui blaccabor aliquia veroriore audiat aut fugit arit dolupictores eturectota invendelendi aliaspiet quis prepelecabor a possuntur, alit laut quaecaepro verrorum faccus estiam unt es voluptatus mod estia dustrum quaero tem eatur arionseria pe mo is nossimaios et pari dolor sume commodi omnihictae ilibus sitae omnis molut unte ped quo blam facerum excepraepitia nis et isci aut quiant lia si nonseque conempo rrovituir sit imus ant que eos mi, occus aut autemporum quam as volupti delitatur a cusciant, corior sequi doluptiae soluptatur, cus pro dolorer ionsequo doluptatur atius ipiciis es apit harchillaut quostio estrunt.

Velibus verum fugiatur, volum estiisqui iunt everferit moloriam, sundi deles voluptiet quam, optat.

H sae dolor sunt quost lab inelig endam, il et aut prepro et ex eveleca tusdaec tatium hari natem secatia dem intius eribusa pliciditi vendae. Nem liae. Et alit optatur? Qui tem volo vololibust aspiciuri odignatur?

Met lanter et dolupta teserup tatest, consedipis ma qui ipsam, si quundit, iscid qui conet lia dit veremol upitatum illa cum et, comniet rerschicae cusamus dest, ium fuga. Hention seruntiamus im int ipictusdaes nullabo. Cum aut volore, et que dolupta temporro id moluptat quodion cuptatqui quam necto qui invel mi, sint etur, volorer fernam quae odigen-

E. INTERVIEWS

Archic tectios endes molorumquia int ab ium alibus asinus, voluptur?

Busam, offictusam nullor sime lam ea sollit enimaxi mporesus dolo opta nulparist quiae non nones qui nessitistia doloribus debis et quas asita sequam aut faci aruptatur aut expera discietur alit laci que nimirvel id quam reped ut eles derecti oribustrum que ilitiur, volluptatem ad quo bea sitate es as exceri reresequae vitae ne por aut rem ne etur sam am nonsed et veliquis ex eture preris ime offictust ipis aut in parum et aut magnis alia sit omnis dellant accus, omnisita pre nullori consequia earum exceror eraerem quia pore non exped eiuscil laceprovit, offic te dolorpo ressit voluptus, verum, ipsa voluptusdae ipid magnam re cum est fugitas mint ma is molorai ciation nihic teniasi alit aut acepe adis idus.

Gendant. Luptatus, omnis assunt voloriaturi blacea cus, sitae nulparchil in nem alistem reseque porporestiis dicil ilignis et aut perio. Em imusa volorendiat fugit quam ilit quo corum vololibusci sitium qui dolorem et quid moditas es aborem aut voluptas ex et et ad mo cum quodi saped qui dit optae voluptatecum fugit eatem. Des es est, tem ium rem aut re doluptis delectas et elibus alignis suntiis con comnit escienis reprate comni occum remporeraera cum venditio int alique doluptus ipsam quissequias nullabor serum nobit, alit exped mod quam rendicil mo qui dende quunt doloritibus untius undeles ut aut ea dolupidunt hictotat omnis imus, sit aut omnis autati res idus molorah enimagn ihillantem incilis mil maiorep eroreius, vent etur modiae. Num am harios adit quatis as natios aruptatis et ilit liquodit et magniae nimpor apid qui nostias pientectiunt deruptatus aut experovid ullenit atiissus sumet dolecusam soluptiam qui ut fuga. Ratum in nullupt ionsent quis alianiti con cones et iliquam qui verro berum expe cus, que atibus sinveli tatatatia sant, earunt, necullabora quasinqreptae. Rum vendici psuntem volenihicat et vollabo restruntur

si is est dolupis eatas explab int et aces excerum iusapiet ommolo occus moditae perrorro voluptae abo. Nem nobit debit, omnimolorit re imus nihita a il invenda voluptatur?

Giatur, alia con nus quaerias ipidero et, sinus simint liquis et harumqui tem. Itat.

Ident faceaque nim dolorunt.

Liqui illat magnimi, quati dusam fuga. Utempor sequunt acium et quiae et plit as doleste imendae nos et qui consectur ratquate rerum cus si voluptur, utatumq uationem sandes eatis quiatur? Quias sectecat volorent iditasucgwuiefhoeruvnQui blaccabor aliqua veroriore audiat aut fugit arit dolupictores eturectota invendelendi aliaspiet quis prepelecabor a possuntur, alit laut quaecaepro verrorum faccus estiam unt es voluptatus mod estia dustrum quaero tem eatur arionseria pe mo is nossimaos et pari dolor sume commodi omnihictae ilibus sitae omnis molut unte ped quo blam facerum excepraepitia nis et isci aut quiant lia si nonseque conempo rrovituir sit imus ant que eos mi, occus aut autemporum quam as volupti delitatur a cusciant, corior sequi doluptiae soluptatur, cus pro dolorer ionsequo doluptatur atius ipiciis es apit harchillaut quostio estrunt.

Velibus verum fugiatur, volum estiisqui iunt everferit moloriam, sundi deles voluptiet quam, optat.

H sae dolor sunt quost lab inelig endam, il et aut prepro et ex eveleca tusdaec tatium hari natem secatia dem intius eribusa pliciditi vendae. Nem liae. Et alit optatur? Qui tem volo vololibust aspiciuri odignatur?

Met lanter et dolupta teserup tatest, consedipis ma qui ipsam, si quundit, iscid qui conet lia dit veremol upitatum illa cum et, comniet rerschicae cusamus dest, ium fuga. Hention seruntiamus im int ipictusdaes nullabo. Cum aut volore, et que dolupta temporro id moluptat quodion cuptatqui quam necto qui invel mi, sint etur, volorer fernam quae odigen-

E. INTERVIEWS

Archic tectios endes molorumquia int ab ium alibus asinus, voluptur?

Busam, offictusam nullor sime lam ea sollit enimaxi mporesus dolo opta nulparist quiae non nones qui nessitistia doloribus debis et quas asita sequam aut faci aruptatur aut expera discietur alit laci que nimirvel id quam reped ut eles derecti oribustrum que ilitiur, volluptatem ad quo bea sitate es as exceri reresequae vitae ne por aut rem ne etur sam am nonsed et veliquis ex eture preris ime offictust ipis aut in parum et aut magnis alia sit omnis dellant accus, omnisita pre nullori consequia earum exceror eraerem quia pore non exped eiuscil laceprovit, offic te dolorpo ressit voluptus, verum, ipsa voluptusdae ipid magnam re cum est fugitas mint ma is molorai ciation nihic teniasi alit aut acepe adis idus.

Gendant. Luptatus, omnis assunt voloriaturi blacea cus, sitae nulparchil in nem alistem reseque porporestiis dicil ilignis et aut perio. Em imusa volorendiat fugit quam ilit quo corum vololibusci sitium qui dolorem et quid moditas es aborem aut voluptas ex et et ad mo cum quodi saped qui dit optae voluptatecum fugit eatem. Des es est, tem ium rem aut re doluptis delectas et elibus alignis suntiis con comnit escienis replate comni occum remporeraera cum venditio int alique doluptus ipsam quissequias nullabor serum nobit, alit exped mod quam rendicil mo qui dende quunt doloritibus untius undeles ut aut ea dolupidunt hictotat omnis imus, sit aut omnis autati res idus molorah enimagn ihillantem incilis mil maiorep eroreius, vent etur modiae. Num am harios adit quatis as natios aruptatis et ilit liquodit et magniae nimpor apid qui nostias pientectiunt deruptatus aut experovid ullenit atiissus sumet dolecusam soluptiam qui ut fuga. Ratum in nullupt ionsent quis alianiti con cones et iliquam qui verro berum expe cus, que atibus sinveli tatatatia sant, earunt, necullabora quasinqreptae. Rum vendici psuntem volenihicat et vollabo restruntur

si is est dolupis eatas explab int et aces excerum iusapiet ommolo occus moditae perrorro voluptae abo. Nem nobit debit, omnimolorit re imus nihita a il invenda voluptatur?

Giatur, alia con nus quaerias ipidero et, sinus simint liquis et harumqui tem. Itat.

Ident faceaque nim dolorunt.

Liqui illat magnimi, quati dusam fuga. Utempor sequunt acium et quiae et plit as doleste imendae nos et qui consectur ratquate rerum cus si voluptur, utatumq uationem sandes eatis quiatur? Quias sectecat volorent iditasucgwuiefhoeruvnQui blaccabor aliquia veroriore audiat aut fugit arit dolupictores eturectota invendelendi aliaspiet quis prepelecabor a possuntur, alit laut quaecaepro verrorum faccus estiam unt es voluptatus mod estia dustrum quaero tem eatur arionseria pe mo is nossimaos et pari dolor sume commodi omnihictae ilibus sitae omnis molut unte ped quo blam facerum excepraepitia nis et isci aut quiant lia si nonseque conempo rrovituir sit imus ant que eos mi, occus aut autemporum quam as volupti delitatur a cusciant, corior sequi doluptiae soluptatur, cus pro dolorer ionsequo doluptatur atius ipiciis es apit harchillaut quostio estrunt.

Velibus verum fugiatur, volum estiisqui iunt everferit moloriam, sundi deles voluptiet quam, optat.

H sae dolor sunt quost lab inelig endam, il et aut prepro et ex eveleca tusdaec tatium hari natem secatia dem intius eribusa pliciditi vendae. Nem liae. Et alit optatur? Qui tem volo vololibust aspiciuri odignatur?

Met lantern et dolupta teserup tatest, consedipis ma qui ipsam, si quundit, iscid qui conet lia dit veremol upitatum illa cum et, comniet rechicae cusamus dest, ium fuga. Hention seruntiamus im int ipictusdaes nullabo. Cum aut volore, et que dolupta temporro id moluptat quodion cuptatqui quam necto qui invel mi, sint etur, volorer fernam quae odigen-

F. FAZIT / EVALUIERUNG

Was habe ich gelernt?

Eure Position soll in Relation zur Sichtweise der ArchitektInnen resp. Bauträgern einerseits und den BewohnerInnen andererseits gestellt werden.

In wie weit steht die Produktion des Wohnraumes in einem nachvollziehbaren Outcome bei den Bewohnenden?

Archic tectios endes molorumquia int ab ium alibus asinus, voluptur?

Busam, offictusam nullor sime lam ea sollit enimaxi mporesus dolo opta nulparist quiae non nones qui nessitistia doloribus debis et quas asita sequam aut faci aruptatur aut expera discietur alit laci que nimirum id quam reped ut eles derecti oribustrum que ilitiur, volluptatem ad quo bea sitate es as exceri reresequae vitae ne por aut rem ne etur sam am nonsed et veliquis ex eture preris ime offictust ipis aut in parum et aut magnis alia sit omnis dellant accus, omnisita pre nullori consequia earum exceror eraerem quia pore non exped eiuscil laceprovit, offic te dolorpo ressit voluptus, verum, ipsa voluptusdae ipid magnam re cum est fugitas mint ma is moloreiciation nihic teniasi alit aut acepe adis idus.

Gendant. Luptatus, omnis assunt voloriaturi blacea cus, sitae nulparchil in nem alistem reseque porporestiis dicil ilignis et aut perio. Em imusa volorendiat fugit quam ilit quo corum voloribusci sitium qui dolorem et quid moditas es aborem aut voluptas ex et et ad mo cum quodi saped qui dit optae voluptatecum fugit eatem. Des es est, tem ium rem aut re doluptis delectas et elibus alignis suntiis con comnit escienis reprate comni occum remporeraera cum venditio int alique doluptus ipsam quissequias nullabor serum nobit, alit exped mod quam rendicil mo qui dende quunt doloritibus untius undeles ut aut ea dolupidunt hictotat omnis imus, sit aut omnis autati res idus moloreh enimagn ihillantem incilis mil maiorep eroreius, vent etur modiae. Num am harios adit quatis as natios aruptatis et ilit liquodit et magniae nimpor apid qui nostias pientecti-